FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA

Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.
Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP:48.730-

000.Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

EDITAL 01/2022.2

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA MONITORIA

DOS COMPONENTES CIRRICULARES:

ANATOMIA HUMANA E FISIOLOGIA HUMANA

A Faculdade da Região Sisaleira - FARESI – situada no município de Conceição do

Coité torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Processo Seletivo de

discentes dos cursos de Saúde da FARESI para participação nas Monitorias das disciplinas:

Anatomia Humana e Fisiologia Humana.

ANATOMIA HUMANA

 CANDIDATO  MATRÍCULA CONCEITO SITUAÇÃO

Izabel Mota Pereira Gomes  202210145898 10,0 Aprovada

Bolsista

Paula Figueiredo Ferreira Lopes 202010145068 10,0 Aprovada

Bolsista

Maryna Kelly de Jesus Conceição 202010445194 9,5

Aprovada

Voluntária

Suelen da Silva Oliveira 201920344850 9,0 Aprovada

Voluntária

Conceição do Coité, 02 de setembro de 2022

Anisia Mendes

Coordenadora do Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão

NACEE (nacee@faresi.edu.br)

Karina Steffen Bemfica

Direção Executiva

.

ATENÇÃO:

1. Conforme edital 01/2022, item 9. “Do Cronograma” - Processo de Seleção de Monitoria - todos os

aprovados devem comparecer no dia 05 de setembro 2022 (segunda-feira), a partir das 16:00, na

FARESI, Departamento Pedagógico, sala do Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão

– NACEE, portando RG e número de matrícula, para assinatura dos termos de compromisso.

FISIOLOGIA HUMANA

CANDIDATO MATRÍCULA CONCEITO SITUAÇÃO

Ítalo Carneiro de Oliveira 202120145707 8,25 Aprovado

Bolsista

Anderson Felipe Pinto Souza 20210145467 7,75 Aprovado

Bolsista

Maielen Souto Araújo 202010145091 6,25 Média

insuficiente

mailto:nacee@faresi.edu.br